
AA Holding, Vejle ApS

CVR-nr.: 38106511

Kærbøllinghusevej 26
7182 Bredsten

Årsrapport
1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/12/2025

Asbjørn Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AA Holding, Vejle ApS
Kærbøllinghusevej 26
7182 Bredsten
e-mailadresse: asbjornandersen@outlook.dk
CVR-nr.: 38106511
Regnskabsår: 01/10/2024 - 30/09/2025

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive holdingvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet har i den forløbne regnskabsperiode udviklet sig som forventet. Årets resultat udgør et overskud efter skat på tkr. 136, hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2024 - 30. sep. 2025

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		127.779	171.019
Andre finansielle indtægter		26.949	38.282
Øvrige finansielle omkostninger		-16.335	-24.721
Ordinært resultat før skat		138.393	184.580
Skat af årets resultat		-2.464	-2.970
Årets resultat		135.929	181.610
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-22.221	96.019
Overført resultat		158.150	85.591
I alt		135.929	181.610

Balance 30. september 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		159.608	211.540
Kapitalandele i associerede virksomheder		378.157	348.446
Finansielle anlægsaktiver i alt		537.765	559.986
Anlægsaktiver i alt		537.765	559.986
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		80.330	53.256
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		932.822	905.872
Andre tilgodehavender		19	0
Tilgodehavender i alt		1.013.171	959.128
Likvide beholdninger		5.578	3.878
Omsætningsaktiver i alt		1.018.749	963.006
AKTIVER I ALT		1.556.514	1.522.992

Balance 30. september 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for opskrivninger		462.766	484.987
Overført resultat		702.403	544.253
Egenkapital i alt		1.215.169	1.079.240
Skyldig selskabsskat		23.542	49.222
Langfristede gældsforpligtelser i alt		23.542	49.222
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		268.581	383.258
Skyldig selskabsskat		49.222	11.272
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		317.803	394.530
Gældsforpligtelser i alt		341.345	443.752
PASSIVER I ALT		1.556.514	1.522.992

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med datterselskabet Seta Consult ApS. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 30. september 2025 72.764 kr. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024/25
Gennemsnitligt antal ansatte	0